

Iluminatul public de la PT 393K din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 48 186,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,568	1 447,90 1 032,52	822,41 586,47
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	568,00	14,16 0,00	8 042,88 0,00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m	0,12	415,75 199,75	49,89 23,97
4		Cablu АББГНГ 3x2.5mm2	m	12,00	12,00 0,00	144,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	752,90 366,90	75,29 36,69
6		Cablu АББГ-2x25mm2	m	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m	0,06	3 719,50 1 025,83	223,17 61,55
8		Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40 0,00	104,40 0,00
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1	buc	2,00	206,68 149,43	413,36 298,86

1	2	3	4	5	6	7
		kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2				
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	2,00	87,00 0,00	174,00 0,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	185,00 0,00	370,00 0,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	40,13 34,03	80,26 68,06
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00 0,00	78,00 0,00
14		Banda F2007	m	30,00	8,50 0,00	255,00 0,00
15		Clama A200	buc	30,00	2,00 0,00	60,00 0,00
16		Suport CA 1500	buc	9,00	30,00 0,00	270,00 0,00
17		Clema ES 1500	buc	6,00	60,00 0,00	360,00 0,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	16,00	50,00 0,00	800,00 0,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera PIC-1-1	buc	4,00	37,20 7,10	148,81 28,41
20		Curelusa CSB 180	buc	24,00	1,50 0,00	36,00 0,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc	26,00	20,00 0,00	520,00 0,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc	1,00	130,33 70,13	130,33 70,13
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	130,33 70,13	130,33 70,13
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	1,00	163,61 46,16	163,61 46,16

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	1,00	163,61 46,16	163,61 46,16
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	1,00	209,40 68,65	209,40 68,65
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc	1,00	198,50 83,15	198,50 83,15
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	1,00	198,50 83,15	198,50 83,15
29	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp TƏ-15 In-16A	buc	1,00	59,18 59,18	59,18 59,18
30	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV OHC1-B 1P	buc	1,00	209,40 68,65	209,40 68,65
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic KMH-34012, Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	602,23 81,08	602,23 81,08
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,25	20 952,28 1 840,48	5 238,07 460,12
33		Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00 0,00	690,00 0,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc	1,00	11,06 10,06	11,06 10,06
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	10,00	161,85 100,90	1 618,52 1 009,02
36		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	10,00	410,00 0,00	4 100,00 0,00
37	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc	0,10	16 306,10 10 238,10	1 630,61 1 023,81
		<i>Total</i>	lei			28 630,82
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 028,03
		<i>Transport</i>	2 %			461,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			1 970,39
		<i>Total</i>				32 090,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			641,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				32 732,77 4 283,46
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38		Corp de iluminat LED-50W	buc	10,00	290,00 0,00	2 900,00 0,00
39		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
40		Dulap de comanda ИПН-123-074 Y2 IP54	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
41		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
43		Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
44		Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
45		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
47		Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00 0,00	155,00 0,00
48		Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00 0,00	210,00 0,00
49		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 335,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			88,02
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				7 423,02

		Total	lei	40 155,79
		TVA	20 %	8 031,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		48 186,95 4 283,46

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Iluminatul public de la PT 393K din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 48 186,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	144,76	29,59	4 283,46
		Total manopera				4 283,46

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,01	12,00	0,12
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	17 000,00	170,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,04	2 500,00	100,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,34	55,00	128,70
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,90	20,00	278,00
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,63	24,00	207,12
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,08	120,00	9,60
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	120,00	24,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,63	11,00	94,93
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	40,00	2,80
11.	1019852	Vopsea	kg	5,36	40,00	214,40
12.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,60	18,00	10,80
13.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	3,41	20,00	68,20
14.	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	2,00	87,00	174,00
15.	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	185,00	370,00
16.	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00	78,00
17.	1142007	Banda F2007	m	30,00	8,50	255,00
18.	115200	Clama A200	buc	30,00	2,00	60,00

19.	1161500	Suport CA 1500	buc	9,00	30,00	270,00
20.	1171500	Clema ES 1500	buc	6,00	60,00	360,00
21.	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	16,00	50,00	800,00
22.	11911	Clema de filiera ПС-1-1	buc	4,00	25,00	100,00
23.	119180	Curelusa CSB 180	buc	24,00	1,50	36,00
24.	1204225	Cablu CHH 4 - 2x25mm2	m	568,00	14,16	8 042,88
25.	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	26,00	20,00	520,00
26.	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00	690,00
27.	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	10,00	410,00	4 100,00
28.	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	10,00	290,00	2 900,00
29.	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
30.	14012074	Dulap de comanda ИРПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
31.	140325	Cablu ABBГНГ 3x2.5mm2	m	12,00	12,00	144,00
32.	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
33.	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
34.	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
35.	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
36.	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
37.	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
38.	14711	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00	155,00
39.	14815	Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00
40.	14940	Demaror electromagnetice KMН-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
41.	160225	Cablu ABBГ-2x25mm2	m	10,00	25,00	250,00
42.	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40	104,40
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,25	17 000,00	4 250,00
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	400,00	16,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	20,00	30,00
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,14	140,00	19,60
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,10	15,00	1,50
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,06	12,00	24,72
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,60	4,00	122,40
50.	5009070	Racordari	10 buc	0,06	22,00	1,32
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,30	33,00	240,90
52.	5009090	Profil de montaj	buc	16,50	12,00	198,00
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	250,00	0,00
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,01	110,00	1,10
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,19	110,00	20,90
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00	45,00	0,00
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,05	32,00	1,60
59.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,06	35,00	2,10
60.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	20,00	6,00
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	40,00	2,80
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСОПН", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,47	10,00	4,70
63.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,19	18,00	21,42
		Total materiale de constructii				30 420,51

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,34	50,00	67,00
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,18	50,00	59,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,30	55,00	16,50
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,30	55,00	16,50
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,84	15,00	27,60
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	35,98	15,00	539,70
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,50	40,00	340,00
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	20,00	8,80
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	55,00	24,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	35,00	12,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,27	35,00	9,45
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	80,00	32,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,99	50,00	49,50
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,18	50,00	59,00
		Total utilaje de constructii				1 261,85

Total	lei	40 155,79
TVA	20 %	8 031,16

Total deviz: 48 186,95

Intocmit SRL "Capital"
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Iluminatul public de la PT 393K din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			1 447,90 1 032,52
	1	Muncitor	h-om	34,90	29,59	1 032,52
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	12,00	0,21
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,00	20,00	120,07
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	35,00	3,70
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	18,00	37,71
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	15,00	48,59
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	50,00	117,96
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	50,00	87,15
		Total	lei			822,41
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m			14,16 0,00
	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1,00	14,16	14,16
		Total	lei			8 042,88
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m			415,75 199,75
	1	Muncitor	h-om	6,74	29,59	199,75
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	140,00	46,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	12,00	146,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	9,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	10,00	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	0,00
		Total	lei			49,89
4		Cablu АBBГНГ 3x2.5mm2	m			12,00 0,00
	140325	Cablu АBBГНГ 3x2.5mm2	m	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			144,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			752,90 366,90
	1	Muncitor	h-om	12,40	29,59	366,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	32,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
		Total	lei			75,29
6		Cablu АBBГ-2x25mm2	m			25,00 0,00
	160225	Cablu АBBГ-2x25mm2	m	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m			3 719,50 1 025,83
	1	Muncitor	h-om	34,70	29,59	1 025,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	24,00	524,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	11,00	240,17

1	2	3	4	5	6	7
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	18,00	180,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	12,00	120,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,00	33,00	165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	713,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
		Total	lei			223,17
8		Furtun metalic izolat D25mm	m			17,40
						0,00
	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	1,00	17,40	17,40
		Total	lei			104,40
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			206,68
						149,43
	1	Muncitor	h-om	5,05	29,59	149,43
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	50,00	0,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,71	15,00	55,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	50,00	0,25
		Total	lei			413,36
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			87,00
						0,00
	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,00	87,00	87,00
		Total	lei			174,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc			185,00
						0,00
	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	1,00	185,00	185,00
		Total	lei			370,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			40,13
						34,03
	1	Muncitor	h-om	1,15	29,59	34,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	20,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	10,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	lei			80,26
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc			13,00
						0,00
	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	1,00	13,00	13,00
		Total	lei			78,00
14		Banda F2007	m			8,50
						0,00
	1142007	Banda F2007	m	1,00	8,50	8,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			255,00
15		Clama A200	buc			2,00
						0,00
	115200	Clama A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			60,00
16		Suport CA 1500	buc			30,00
						0,00
	1161500	Suport CA 1500	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			270,00
17		Clema ES 1500	buc			60,00
						0,00
	1171500	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	lei			360,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc			50,00
						0,00
	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			800,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera ПС-1-1	buc			37,20
						7,10
	1	Muncitor	h-om	0,24	29,59	7,10
	11911	Clema de filiera ПС-1-1	buc	1,00	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	15,00	5,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,00
		Total	lei			148,81
20		Curelusa CSB 180	buc			1,50
						0,00
	119180	Curelusa CSB 180	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	lei			36,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc			20,00
						0,00
	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			520,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc			130,33
						70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ППН-123-074 Y2 IP54	buc			130,33
						70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			209,40 68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		Total	lei			209,40
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc			198,50 83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
		Total	lei			198,50
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			198,50 83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
		Total	lei			198,50
29	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp ТЭ-15 In-16A	buc			59,18
						59,18
	1	Muncitor	h-om	2,00	29,59	59,18
		Total	lei			59,18
30	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV ОПС1-В 1Р	buc			209,40
						68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		Total	lei			209,40
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic КМИ-34012, Ub-220V, In-40 A	buc			602,23
						81,08
	1	Muncitor	h-om	2,74	29,59	81,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,09	55,00	4,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	20,00	7,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	120,00	2,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,045	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	17 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	110,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	40,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
		Total	lei			602,23
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			20 952,28
						1 840,48
	1	Muncitor	h-om	62,20	29,59	1 840,48
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	2 500,00	400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	55,00	231,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	17 000,00	17 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	400,00	64,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	40,00	604,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
		Total	lei			5 238,07
33		Teava patrata 80x80x3	m			115,00
						0,00
	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	1,00	115,00	115,00
		Total	lei			690,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc			11,06
						10,06
	1	Muncitor	h-om	0,34	29,59	10,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	lei			11,06
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			161,85
						100,90
	1	Muncitor	h-om	3,41	29,59	100,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	lei			1 618,52
36		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc			410,00
						0,00
	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	1,00	410,00	410,00
		Total	lei			4 100,00
37	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc			16 306,10
						10 238,10
	1	Muncitor	h-om	346,00	29,59	10 238,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,20	55,00	286,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	20,00	760,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	140,00	140,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	50,00	140,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00	15,00	2 085,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	40,00	532,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	50,00	140,00
		Total	lei			1 630,61
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38		Corp de iluminat LED-50W	buc			290,00
						0,00
	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,00	290,00	290,00
		Total	lei			2 900,00
39		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc			780,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
		Total	lei			780,00
40		Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc			1 500,00
						0,00
	14012074	Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
41		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc			1 000,00
						0,00
	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc			100,00
						0,00
	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
43		Automat BA47-29 1P C32A	buc			100,00
						0,00
	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
44		Automat BA47-29 1P C25A	buc			100,00
						0,00
	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
45		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc			70,00
						0,00
	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc			70,00
						0,00
	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
47		Descarcator ОПС1-В-1Р	buc			155,00
						0,00
	14711	Descarcator ОПС1-В-1Р	buc	1,00	155,00	155,00
		Total	lei			155,00
48		Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc			210,00
						0,00
	14815	Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00
		Total	lei			210,00
49		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc			350,00
						0,00
	14940	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	lei			350,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Iluminatul public de la PT 49K
din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 123 751,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	2,136	1 448,40 1 032,74	3 093,78 2 205,93
2		Cablu ЧИП 4 - 2x25mm2	m	2 136,00	14,16 0,00	30 245,76 0,00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m	0,87	413,59 199,31	359,82 173,40
4		Cablu АББГнг 3x2.5mm2	m	87,00	12,00 0,00	1 044,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	752,90 366,90	75,29 36,69
6		Cablu АББГ-2x25mm2	m	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m	0,06	3 719,50 1 025,83	223,17 61,55
8		Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40 0,00	104,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	4,00	207,17 149,43	828,67 597,72
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,00	87,00 0,00	348,00 0,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	185,00 0,00	370,00 0,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	40,13 34,03	80,26 68,06
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00 0,00	78,00 0,00
14		Banda F2007	m	175,00	8,50 0,00	1 487,50 0,00
15		Clama A200	buc	175,00	2,00 0,00	350,00 0,00
16		Suport CA 1500	buc	37,00	30,00 0,00	1 110,00 0,00
17		Clema ES 1500	buc	53,00	60,00 0,00	3 180,00 0,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	50,00	50,00 0,00	2 500,00 0,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera PIC-1-1	buc	42,00	37,30 7,10	1 566,47 298,27
20		Curelusa CSB 180	buc	150,00	1,50 0,00	225,00 0,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc	58,00	20,00 0,00	1 160,00 0,00
22		Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	74,00	25,00 0,00	1 850,00 0,00
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc	1,00	130,33 70,13	130,33 70,13
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,00	130,33 70,13	130,33 70,13

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 ИПН-12з-074 У2 IP54				
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	1,00	163,61 46,16	163,61 46,16
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	1,00	163,61 46,16	163,61 46,16
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	1,00	209,40 68,65	209,40 68,65
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc	1,00	198,50 83,15	198,50 83,15
29	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	1,00	198,50 83,15	198,50 83,15
30	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp ТЭ-15 In-16A	buc	1,00	59,18 59,18	59,18 59,18
31	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV ОПС1-В 1P	buc	1,00	209,40 68,65	209,40 68,65
32	08-03-530-1	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	602,23 81,08	602,23 81,08
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,25	20 952,28 1 840,48	5 238,07 460,12
34		Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00 0,00	690,00 0,00
35	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc	1,00	11,06 10,06	11,06 10,06
36	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	29,00	156,58 100,90	4 540,71 2 926,16
37		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	29,00	410,00 0,00	11 890,00 0,00
38	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc	0,29	16 314,34 10 238,14	4 731,16 2 969,06
		Total	lei			79 696,21
		Fondul social	24 %			2 516,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transport</i>	2 %			1 325,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			4 822,39
		<i>Total</i>				88 360,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 767,20
		Total Capitolul 1. Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				90 127,28 10 483,46
		2. Capitolul 2. Utilaj				
39		Corp de iluminat LED-50W	buc	29,00	290,00 0,00	8 410,00 0,00
40		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
41		Dulap de comanda ИПН-123-074 Y2 IP54	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
42		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
43		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
44		Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
45		Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
47		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
48		Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00 0,00	155,00 0,00
49		Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00 0,00	210,00 0,00
50		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 845,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			154,14
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				12 999,14
		Total	lei			103 126,42

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			20 625,28
		Total deviz:				123 751,70
		Inclusiv salariu				10 483,46

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Iluminatul public de la PT 49K
din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 123 751,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	354,29	29,59	10 483,46
		Total manopera				10 483,46

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,04	12,00	0,48
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	17 000,00	340,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,04	2 500,00	100,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,33	55,00	183,15
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,02	20,00	460,40
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,63	24,00	207,12
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,08	120,00	9,60
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	120,00	24,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,63	11,00	94,93
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	40,00	2,80

11.	1019852	Vopsea	kg	14,88	40,00	595,20
12.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,60	18,00	10,80
13.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	12,82	20,00	256,40
14.	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,00	87,00	348,00
15.	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	185,00	370,00
16.	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00	78,00
17.	1142007	Banda F2007	m	175,00	8,50	1 487,50
18.	115200	Clama A200	buc	175,00	2,00	350,00
19.	1161500	Suport CA 1500	buc	37,00	30,00	1 110,00
20.	1171500	Clema ES 1500	buc	53,00	60,00	3 180,00
21.	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	50,00	50,00	2 500,00
22.	11911	Clema de filiera ПС-1-1	buc	42,00	25,00	1 050,00
23.	119180	Curelusa CSB 180	buc	150,00	1,50	225,00
24.	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	2 136,00	14,16	30 245,76
25.	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	58,00	20,00	1 160,00
26.	12129521	Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	74,00	25,00	1 850,00
27.	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00	690,00
28.	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	29,00	410,00	11 890,00
29.	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	29,00	290,00	8 410,00
30.	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
31.	14012074	Dulap de comanda ИПН-123-074 Y2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
32.	140325	Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m	87,00	12,00	1 044,00
33.	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
34.	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
35.	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
36.	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
37.	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
38.	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
39.	14711	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00	155,00
40.	14815	Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00
41.	14940	Demaror electromagnetic КМН-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
42.	160225	Cablu АВВГ-2x25mm2	m	10,00	25,00	250,00
43.	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40	104,40
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,25	17 000,00	4 250,00
45.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	400,00	16,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	20,00	30,00
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,57	140,00	79,80
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,70	15,00	10,50
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,21	12,00	134,52
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,60	4,00	122,40
51.	5009070	Racordari	10 buc	0,06	22,00	1,32
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,30	33,00	240,90
53.	5009090	Profil de montaj	buc	47,85	12,00	574,20
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	250,00	2,50
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,04	110,00	4,40
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,23	110,00	25,30
57.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	45,00	0,45
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,05	32,00	1,60
60.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,21	35,00	7,35
61.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	20,00	6,00

62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	40,00	2,80
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,68	10,00	6,80
64.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	4,49	18,00	80,82
		Total materiale de construcții				79 117,70

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	5,04	50,00	252,00
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,16	50,00	108,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,30	55,00	16,50
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,30	55,00	16,50
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	6,92	15,00	103,80
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	108,00	15,00	1 620,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,03	40,00	441,20
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	20,00	8,80
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	55,00	24,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	35,00	12,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,27	35,00	9,45
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	80,00	32,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,74	50,00	187,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,16	50,00	108,00
		Total utilaje de construcții				2 940,05

Total	lei	103 126,4 2
TVA	20 %	20 625,28

Total deviz:

**123 751,7
0**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolați LEA 0,38 kV	1 km			1 448,40 1 032,74
	1	Muncitor	h-om	34,90	29,59	1 032,74
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	12,00	0,22
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,00	20,00	120,04
	542-9025	Lubrifiant "3СC"	kg	0,10	35,00	3,44
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	18,00	37,84
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	15,00	48,60
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	50,00	117,98
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	50,00	87,55
		<i>Total</i>	lei			3 093,78
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m			14,16 0,00
	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1,00	14,16	14,16
		<i>Total</i>	lei			30 245,76
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m			413,59 199,31
	1	Muncitor	h-om	6,74	29,59	199,31
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	140,00	43,45
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,00	12,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	12,00	146,34
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	5,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	10,00	1,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,15
		<i>Total</i>	lei			359,82
4		Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m			12,00 0,00
	140325	Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 044,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			752,90 366,90
	1	Muncitor	h-om	12,40	29,59	366,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	32,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			75,29

1	2	3	4	5	6	7
6		Cablu ABBF-2x25mm2	m			25,00
						0,00
	160225	Cablu ABBF-2x25mm2	m	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m			3 719,50
						1 025,83
	1	Muncitor	h-om	34,70	29,59	1 025,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	24,00	524,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	11,00	240,17
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	18,00	180,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	12,00	120,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	5,00	33,00	165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	713,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
		Total	lei			223,17
8		Furtun metalic izolat D25mm	m			17,40
						0,00
	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	1,00	17,40	17,40
		Total	lei			104,40
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			207,17
						149,43
	1	Muncitor	h-om	5,05	29,59	149,43
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	50,00	0,12
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,71	15,00	55,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	50,00	0,12
		Total	lei			828,67
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			87,00
						0,00
	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,00	87,00	87,00
		Total	lei			348,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc			185,00
						0,00
	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	1,00	185,00	185,00
		Total	lei			370,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			40,13
						34,03
	1	Muncitor	h-om	1,15	29,59	34,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	20,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	10,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			80,26
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc			13,00
						0,00
	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	1,00	13,00	13,00
		Total	lei			78,00
14		Banda F2007	m			8,50
						0,00
	1142007	Banda F2007	m	1,00	8,50	8,50
		Total	lei			1 487,50
15		Clama A200	buc			2,00
						0,00
	115200	Clama A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			350,00
16		Suport CA 1500	buc			30,00
						0,00
	1161500	Suport CA 1500	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			1 110,00
17		Clema ES 1500	buc			60,00
						0,00
	1171500	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	lei			3 180,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc			50,00
						0,00
	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			2 500,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera PIC-1-1	buc			37,30
						7,10
	1	Muncitor	h-om	0,24	29,59	7,10
	11911	Clema de filiera PIC-1-1	buc	1,00	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	15,00	5,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	lei			1 566,47
20		Curelusa CSB 180	buc			1,50
						0,00
	119180	Curelusa CSB 180	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	lei			225,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc			20,00
						0,00
	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			1 160,00
22		Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc			25,00
						0,00
	12129521	Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			1 850,00
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc			130,33
						70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-123-074 V2 IP54	buc			130,33 70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			209,40 68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		Total	lei			209,40
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc			198,50 83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
		Total	lei			198,50
29	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			198,50 83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
		Total	lei			198,50
30	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp ТЭ-15 In-16A	buc			59,18
						59,18
	1	Muncitor	h-om	2,00	29,59	59,18
		Total	lei			59,18
31	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV ОПС1-В 1Р	buc			209,40
						68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		Total	lei			209,40
32	08-03-530-1	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc			602,23
						81,08
	1	Muncitor	h-om	2,74	29,59	81,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,09	55,00	4,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	20,00	7,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	120,00	2,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,045	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	17 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	110,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	40,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
		Total	lei			602,23
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			20 952,28
						1 840,48
	1	Muncitor	h-om	62,20	29,59	1 840,48
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	2 500,00	400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	55,00	231,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	17 000,00	17 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	400,00	64,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	40,00	604,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
		Total	lei			5 238,07
34		Teava patrata 80x80x3	m			115,00
						0,00
	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	1,00	115,00	115,00
		Total	lei			690,00
35	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc			11,06
						10,06
	1	Muncitor	h-om	0,34	29,59	10,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	lei			11,06
36	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			156,58
						100,90
	1	Muncitor	h-om	3,41	29,59	100,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	11,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	lei			4 540,71
37		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc			410,00
						0,00
	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	1,00	410,00	410,00
		Total	lei			11 890,00
38	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc			16 314,34
						10 238,14
	1	Muncitor	h-om	346,00	29,59	10 238,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,20	55,00	286,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	20,00	760,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	140,00	144,83
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	10,00	4,83

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	50,00	141,38
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00	15,00	2 085,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	40,00	532,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	50,00	141,38
		<i>Total</i>	lei			4 731,16
		2. Capitolul 2. Utilaj				
39		Corp de iluminat LED-50W	buc			290,00
						0,00
	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,00	290,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			8 410,00
40		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc			780,00
						0,00
	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
		<i>Total</i>	lei			780,00
41		Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc			1 500,00
						0,00
	14012074	Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
42		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc			1 000,00
						0,00
	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
43		Automat BA47-29 1P B16A	buc			100,00
						0,00
	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
44		Automat BA47-29 1P C32A	buc			100,00
						0,00
	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
45		Automat BA47-29 1P C25A	buc			100,00
						0,00
	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc			70,00
						0,00
	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
47		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc			70,00
						0,00
	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
48		Descarcator ОПС1-В-1Р	buc			155,00
						0,00
	14711	Descarcator ОПС1-В-1Р	buc	1,00	155,00	155,00
		<i>Total</i>	lei			155,00
49		Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc			210,00
						0,00
	14815	Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			210,00
50		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc			350,00
						0,00
	14940	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	lei			350,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Iluminatul public de la PT 113K
din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 77 414,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	1,182	1 448,32 1 032,65	1 711,92 1 220,59
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1 182,00	14,16 0,00	16 737,12 0,00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m	0,39	414,59 199,54	161,69 77,82

1	2	3	4	5	6	7
4		Cablu ABBГНГ 3x2.5mm2	m	39,00	12,00 0,00	468,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	752,90 366,90	75,29 36,69
6		Cablu ABBГ-2x25mm2	m	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m	0,06	3 719,50 1 025,83	223,17 61,55
8		Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40 0,00	104,40 0,00
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	10,00	207,07 149,43	2 070,70 1 494,30
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	8,00	87,00 0,00	696,00 0,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc	8,00	185,00 0,00	1 480,00 0,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,00	40,87 34,03	326,93 272,23
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00 0,00	78,00 0,00
14		Banda F2007	m	92,00	8,50 0,00	782,00 0,00
15		Clama A200	buc	92,00	2,00 0,00	184,00 0,00
16		Suport CA 1500	buc	18,00	30,00 0,00	540,00 0,00
17		Clema ES 1500	buc	30,00	60,00 0,00	1 800,00 0,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	26,00	50,00 0,00	1 300,00 0,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera ПС-1-1	buc	48,00	37,31 7,10	1 790,68 340,88
20		Curelusa CSB 180	buc	80,00	1,50	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc	40,00	20,00	800,00
					0,00	0,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc	1,00	130,33	130,33
					70,13	70,13
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	130,33	130,33
					70,13	70,13
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	1,00	163,61	163,61
					46,16	46,16
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	1,00	163,61	163,61
					46,16	46,16
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	1,00	209,40	209,40
					68,65	68,65
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc	1,00	198,50	198,50
					83,15	83,15
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	1,00	198,50	198,50
					83,15	83,15
29	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp ТЭ-15 In-16A	buc	1,00	59,18	59,18
					59,18	59,18
30	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV ОПС1-В 1Р	buc	1,00	209,40	209,40
					68,65	68,65
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	602,23	602,23
					81,08	81,08
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,25	20 952,28	5 238,07
					1 840,48	460,12
33		Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00	690,00
					0,00	0,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc	1,00	11,06	11,06
					10,06	10,06
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	13,00	157,93	2 053,07
					100,90	1 311,72

1	2	3	4	5	6	7
36		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	13,00	410,00 0,00	5 330,00 0,00
37	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc	0,13	16 312,38 10 238,15	2 120,61 1 330,96
		<i>Total</i>	lei			49 207,80
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 750,41
		<i>Transport</i>	2 %			793,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			3 354,95
		<i>Total</i>				55 106,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 102,13
		Total Capitolul 1. Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				56 208,47 7 293,36
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38		Corp de iluminat LED-50W	buc	13,00	290,00 0,00	3 770,00 0,00
39		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
40		Dulap de comanda ИПН-123-074 Y2 IP54	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
41		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
43		Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
44		Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
45		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
47		Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00 0,00	155,00 0,00
48		Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
49		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 205,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			98,46
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				8 303,46

		Total	lei	64 511,93
		TVA	20 %	12 902,39
		77 414,32		
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 293,36

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Iluminatul public de la PT 113K
din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 77 414,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	246,48	29,59	7 293,36
		Total manopera				7 293,36

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	12,00	0,24
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	17 000,00	170,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,04	2 500,00	100,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,50	55,00	137,50
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	15,34	20,00	306,80
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,63	24,00	207,12
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,08	120,00	9,60
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	120,00	24,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,63	11,00	94,93
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	40,00	2,80
11.	1019852	Vopsea	kg	6,87	40,00	274,80
12.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,60	18,00	10,80
13.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	7,09	20,00	141,80
14.	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	8,00	87,00	696,00
15.	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	8,00	185,00	1 480,00
16.	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	6,00	13,00	78,00
17.	1142007	Banda F2007	m	92,00	8,50	782,00
18.	115200	Clama A200	buc	92,00	2,00	184,00
19.	1161500	Suport CA 1500	buc	18,00	30,00	540,00
20.	1171500	Clema ES 1500	buc	30,00	60,00	1 800,00
21.	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	26,00	50,00	1 300,00
22.	11911	Clema de filiera ПС-1-1	buc	48,00	25,00	1 200,00
23.	119180	Curelusa CSB 180	buc	80,00	1,50	120,00
24.	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1 182,00	14,16	16 737,12
25.	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	40,00	20,00	800,00
26.	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	6,00	115,00	690,00
27.	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	13,00	410,00	5 330,00
28.	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	13,00	290,00	3 770,00
29.	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
30.	14012074	Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
31.	140325	Cablu АББГнг 3x2.5mm2	m	39,00	12,00	468,00
32.	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
33.	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
34.	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
35.	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
36.	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
37.	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
38.	14711	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	155,00	155,00
39.	14815	Releu de timp ТЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00
40.	14940	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
41.	160225	Cablu АББГ-2x25mm2	m	10,00	25,00	250,00
42.	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	6,00	17,40	104,40
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,25	17 000,00	4 250,00
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	400,00	16,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	20,00	30,00
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,25	140,00	35,00
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,31	15,00	4,65
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,36	12,00	64,32
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,60	4,00	122,40

50.	5009070	Racordari	10 buc	0,06	22,00	1,32
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	7,30	33,00	240,90
52.	5009090	Profil de montaj	buc	21,45	12,00	257,40
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	250,00	10,00
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	110,00	2,20
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,34	110,00	37,40
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,04	45,00	1,80
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	32,00	1,60
59.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,12	35,00	4,20
60.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,20	20,00	24,00
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	40,00	2,80
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,12	10,00	11,20
63.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,48	18,00	44,64
Total materiale de constructii						47 864,24

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,79	50,00	139,50
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,47	50,00	73,50
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,30	55,00	16,50
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,30	55,00	16,50
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,83	15,00	57,45
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	88,78	15,00	1 331,70
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,90	40,00	356,00
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	20,00	8,80
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	55,00	24,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	35,00	12,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,27	35,00	9,45
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	80,00	32,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,07	50,00	103,50
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,47	50,00	73,50
Total utilaje de constructii						2 255,20

Total	lei	64 511,93
TVA	20 %	12 902,39

Total deviz:

77 414,32

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Iluminatul public de la PT 113K din
s.Chitcanii Vechi r.Telenesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			1 448,32
						1 032,65
	1	Muncitor	h-om	34,90	29,59	1 032,65
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	12,00	0,20
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,00	20,00	119,97
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	35,00	3,55
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	18,00	37,77
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	15,00	48,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	50,00	118,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	50,00	87,56
		Total	lei			1 711,92
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m			14,16
						0,00
	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1,00	14,16	14,16
		Total	lei			16 737,12
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m			414,59
						199,54
	1	Muncitor	h-om	6,74	29,59	199,54
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	1,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	140,00	43,08
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,00	11,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	12,00	146,46
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	5,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	10,00	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,28
		Total	lei			161,69
4		Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m			12,00
						0,00
	140325	Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			468,00

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			752,90 366,90
	1	Muncitor	h-om	12,40	29,59	366,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	32,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	20,00
		Total	lei			75,29
6		Cablu ABBF-2x25mm2	m			25,00 0,00
	160225	Cablu ABBF-2x25mm2	m	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
7	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (furtun metalic D25mm)	100 m			3 719,50 1 025,83
	1	Muncitor	h-om	34,70	29,59	1 025,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	24,00	524,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	11,00	240,17
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	18,00	180,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	12,00	120,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,00	33,00	165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	40,00	713,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	8,33
		Total	lei			223,17
8		Furtun metalic izolat D25mm	m			17,40 0,00
	18025	Furtun metalic izolat D25mm	m	1,00	17,40	17,40
		Total	lei			104,40
9	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			207,07 149,43
	1	Muncitor	h-om	5,05	29,59	149,43
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	50,00	0,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,71	15,00	55,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	50,00	0,15
		Total	lei			2 070,70
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			87,00 0,00
	110123	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,00	87,00	87,00
		Total	lei			696,00
11		Manusa termoretractabila 2P D25	buc			185,00 0,00
	1110225	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	1,00	185,00	185,00
		Total	lei			1 480,00
12	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si	buc			40,87

1	2	3	4	5	6	7
		din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2				34,03
	1	Muncitor	h-om	1,15	29,59	34,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,00	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	110,00	1,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	20,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	10,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	lei			326,93
13		Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc			13,00
						0,00
	11325	Papuc de cable din aluminiu TA25 (KBT)	buc	1,00	13,00	13,00
		Total	lei			78,00
14		Banda F2007	m			8,50
						0,00
	1142007	Banda F2007	m	1,00	8,50	8,50
		Total	lei			782,00
15		Clama A200	buc			2,00
						0,00
	115200	Clama A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			184,00
16		Suport CA 1500	buc			30,00
						0,00
	1161500	Suport CA 1500	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			540,00
17		Clema ES 1500	buc			60,00
						0,00
	1171500	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	lei			1 800,00
18		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc			50,00
						0,00
	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			1 300,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera PIC-1-1	buc			37,31
						7,10
	1	Muncitor	h-om	0,24	29,59	7,10
	11911	Clema de filiera PIC-1-1	buc	1,00	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	15,00	5,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	lei			1 790,68
20		Curelusa CSB 180	buc			1,50
						0,00
	119180	Curelusa CSB 180	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	lei			120,00
21		Clema de ramificare LP2x95	buc			20,00
						0,00
	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			800,00

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-01 220V 25A IP65	buc			130,33 70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПН-123-074 У2 IP54	buc			130,33 70,13
	1	Muncitor	h-om	2,37	29,59	70,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			130,33
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			163,61 46,16
	1	Muncitor	h-om	1,56	29,59	46,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,00
		Total	lei			163,61
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			209,40 68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		Total	lei			209,40
27	08-03-525-2	Interruptor BH32-1P-40A	buc			198,50 83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			198,50
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			198,50
						83,15
	1	Muncitor	h-om	2,81	29,59	83,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			198,50
29	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp ТЭ-15 In-16A	buc			59,18
						59,18
	1	Muncitor	h-om	2,00	29,59	59,18
		<i>Total</i>	lei			59,18
30	08-03-526-2	Descarcator de tensiune joasa 0,22kV ОПС1-В 1P	buc			209,40
						68,65
	1	Muncitor	h-om	2,32	29,59	68,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	11,00	13,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	2,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			209,40
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ub-220V, In-40 A	buc			602,23
						81,08
	1	Muncitor	h-om	2,74	29,59	81,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,09	55,00	4,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	20,00	7,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	120,00	2,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,045	40,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	17 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	33,00	33,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	110,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	75,00	457,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	40,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	50,00	0,50
		Total	lei			602,23
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			20 952,28 1 840,48
	1	Muncitor	h-om	62,20	29,59	1 840,48
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	2 500,00	400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	55,00	231,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	17 000,00	17 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	400,00	64,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	40,00	604,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	88,00
		Total	lei			5 238,07
33		Teava patrata 80x80x3	m			115,00 0,00
	13380803	Teava patrata 80x80x3	m	1,00	115,00	115,00
		Total	lei			690,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat ZCG 112 ASE Un-220V In-5-40A	buc			11,06 10,06
	1	Muncitor	h-om	0,34	29,59	10,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	lei			11,06
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			157,93 100,90
	1	Muncitor	h-om	3,41	29,59	100,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	13,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	lei			2 053,07
36		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc			410,00 0,00
	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	1,00	410,00	410,00
		Total	lei			5 330,00
37	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc			16 312,38 10 238,15

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	346,00	29,59	10 238,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,20	55,00	287,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	20,00	760,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	140,00	140,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	10,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	50,00	142,31
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00	15,00	2 085,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	40,00	532,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	50,00	142,31
		Total	lei			2 120,61
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38		Corp de iluminat LED-50W	buc			290,00
						0,00
	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,00	290,00	290,00
		Total	lei			3 770,00
39		Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc			780,00
						0,00
	13922025	Dulap BZUM-TF 220V In-25A	buc	1,00	780,00	780,00
		Total	lei			780,00
40		Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc			1 500,00
						0,00
	14012074	Dulap de comanda ИПН-123-074 У2 IP54	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
41		Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc			1 000,00
						0,00
	141112	Contor electronic ZCG112 Un-220V In-40A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc			100,00
						0,00
	142116	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
43		Automat BA47-29 1P C32A	buc			100,00
						0,00
	142132	Automat BA47-29 1P C32A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
44		Automat BA47-29 1P C25A	buc			100,00
						0,00
	142125	Automat BA47-29 1P C25A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
45		Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc			70,00
						0,00
	145140	Intrerupator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
46		Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc			70,00
						0,00
	145132	Intrerupator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
47		Descarcator ОПС1-В-1P	buc			155,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	14711	Descarcator OIIC1-B-1P	buc	1,00	155,00	155,00
		<i>Total</i>	lei			155,00
48		Releu de timp TЭ-15, In-16A	buc			210,00
						0,00
	14815	Releu de timp TЭ-15, In-16A	buc	1,00	210,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
49		Demaror electromagnetic КМН-34012,Ub-220V, In-40 A	buc			350,00
						0,00
	14940	Demaror electromagnetic КМН-34012,Ub-220V, In-40 A	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Iluminatul public de la drumul
central din s.Chitcanii Vechi
r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 045,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				

1	2	3	4	5	6	7
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,235	1 445,79 1 032,51	339,76 242,64
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	235,00	14,16 0,00	3 327,60 0,00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m	0,06	404,17 197,33	24,25 11,84
4		Cablu АBBГНГ 3x2.5mm2	m	6,00	12,00 0,00	72,00 0,00
5		Banda F2007	m	12,00	8,50 0,00	102,00 0,00
6		Clama A200	buc	12,00	2,00 0,00	24,00 0,00
7		Suport CA 1500	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00
8		Clema ES 1500	buc	5,00	60,00 0,00	300,00 0,00
9		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	2,00	50,00 0,00	100,00 0,00
10		Curelusa CSB 180	buc	8,00	1,50 0,00	12,00 0,00
11		Clema de ramificare LP2x95	buc	8,00	20,00 0,00	160,00 0,00
12		Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	2,00	25,00 0,00	50,00 0,00
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	4,00	144,85 100,90	579,41 403,61
14		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	4,00	410,00 0,00	1 640,00 0,00
15	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc	0,02	16 323,00 10 238,00	326,46 204,76
		<i>Total</i>	lei			7 147,48
		<i>Fondul social</i>	24 %			207,08
		<i>Transport</i>	2 %			121,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			396,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				7 873,05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			157,46
		Total Capitolul 1. Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				8 030,51 862,85
		2. Capitolul 2. Utilaj				
16		Corp de iluminat LED-50W	buc	4,00	290,00 0,00	1 160,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,00
		<i>Cheptuiei de depozitarea</i>	1,2 %			13,92
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				1 173,92

		Total	lei	9 204,43
		TVA	20 %	1 840,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 045,32 862,85

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Iluminatul public de la drumul
central din s.Chitcanii Vechi
r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11 045,32 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	29,16	29,59	862,85
		Total manopera				862,85

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,00	12,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	17 000,00	0,00
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,16	20,00	23,20
5.	1019852	Vopsea	kg	2,00	40,00	80,00
6.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	1,41	20,00	28,20
7.	1142007	Banda F2007	m	12,00	8,50	102,00
8.	115200	Clama A200	buc	12,00	2,00	24,00
9.	1161500	Suport CA 1500	buc	3,00	30,00	90,00
10.	1171500	Clema ES 1500	buc	5,00	60,00	300,00
11.	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	2,00	50,00	100,00
12.	119180	Curelusa CSB 180	buc	8,00	1,50	12,00
13.	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	235,00	14,16	3 327,60
14.	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	8,00	20,00	160,00
15.	12129521	Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	2,00	25,00	50,00
16.	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	4,00	410,00	1 640,00
17.	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	4,00	290,00	1 160,00
18.	140325	Cablu АВВГнг 3x2.5mm2	m	6,00	12,00	72,00
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04	140,00	5,60
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,05	15,00	0,75
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,73	12,00	8,76
22.	5009090	Profil de montaj	buc	3,30	12,00	39,60
23.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,00	110,00	0,00
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	110,00	0,00
25.	542-9025	Lubrifiant "3СC"	kg	0,02	35,00	0,70
26.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	10,00	0,20
27.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,49	18,00	8,82
		Total materiale de construcții				7 238,93

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,55	50,00	27,50
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,76	15,00	11,40
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	8,10	15,00	121,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,27	40,00	10,80

6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,41	50,00	20,50
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
		Total utilaje de construcții				205,70

Total	lei	9 204,43
TVA	20 %	1 840,89

Total deviz: 11 045,32

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Iluminatul public de la drumul central Investitor
din s.Chitcanii Vechi r.Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			1 445,79
						1 032,51
	1	Muncitor	h-om	34,90	29,59	1 032,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	12,00	0,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,00	20,00	120,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	35,00	2,98
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	18,00	37,53
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	15,00	48,51
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	50,00	117,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	50,00	87,23
		<i>Total</i>	lei			339,76
2		Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m			14,16
						0,00
	1204225	Cablu СИП 4 - 2x25mm2	m	1,00	14,16	14,16
		<i>Total</i>	lei			3 327,60
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x2.5 mm2	100 m			404,17
						197,33
	1	Muncitor	h-om	6,74	29,59	197,33
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	140,00	46,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	12,00	146,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	110,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	110,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	10,00	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	0,00
		Total	lei			24,25
4		Cablu ABBГНГ 3x2.5mm2	m			12,00
						0,00
	140325	Cablu ABBГНГ 3x2.5mm2	m	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			72,00
5		Banda F2007	m			8,50
						0,00
	1142007	Banda F2007	m	1,00	8,50	8,50
		Total	lei			102,00
6		Clama A200	buc			2,00
						0,00
	115200	Clama A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			24,00
7		Suport CA 1500	buc			30,00
						0,00
	1161500	Suport CA 1500	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			90,00
8		Clema ES 1500	buc			60,00
						0,00
	1171500	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	lei			300,00
9		Clema PA 25*100 (PA1000)	buc			50,00
						0,00
	11825100	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			100,00
10		Curelusa CSB 180	buc			1,50
						0,00
	119180	Curelusa CSB 180	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	lei			12,00
11		Clema de ramificare LP2x95	buc			20,00
						0,00
	121295	Clema de ramificare LP2x95	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			160,00
12		Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc			25,00
						0,00
	12129521	Clema de ramificare CDR/CN IS 95UK	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			50,00
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			144,85
						100,90
	1	Muncitor	h-om	3,41	29,59	100,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			579,41
14		Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc			410,00
						0,00
	136048	Consola metalica de tip K20-0,5-0,5-0-10 D48mm	buc	1,00	410,00	410,00
		<i>Total</i>	lei			1 640,00
15	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50W	100 buc			16 323,00
						10 238,00
	1	Muncitor	h-om	346,00	29,59	10 238,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,20	55,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	20,00	760,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	140,00	140,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	50,00	150,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00	15,00	2 085,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	40,00	540,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	50,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			326,46
		2. Capitolul 2. Utilaj				
16		Corp de iluminat LED-50W	buc			290,00
						0,00
	13850	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,00	290,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.